
Nº 49, segunda-feira, 12 de março de 2012 173ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012031200173

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 29/2012 - UASG 080001

Nº Processo: TST-502197/2011-7 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de assistência técnica para Servidores de Rede
CISC IBM. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 12/03/2012 de
08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Safs Quadra 08, Lote
01, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 12/03/2012 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. . Abertura das Propostas: 26/03/2012 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 09/03/2012) 080001-00001-2012NE000085

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 11/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 011/2012, cujo objeto, prestação de serviços de
prevenção e combate a incêndio nas dependências do TST, foi ad-
judicado em grupo à CONFERE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
ALIMENTACAO E PRODUTOS DE SEGURANCA ELETRONICA
LTDA pelo valor mensal de R$ 93.476,94.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 09/03/2012) 080001-00001-2012NE000085




